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DEĞERLENDİRME 

SONUCU

1 39*******42 D**** D**** 83,069 29,07
63,64

19,09
75

26,25
ASİL

2 14*******88 O**** B**** 77,923 27,27
85,06

25,52
53

18,55
YEDEK

3 32*******98 N**** T**** 78,431 27,45
63,83

19,15
37

12,95
KAZANAMADI

4 30*******32 Y**** A**** 75,078 26,28
75,03

22,51
30

10,5
KAZANAMADI

5 45*******88 A**** T**** 78,293 27,40
71,5

21,45
11

3,85
KAZANAMADI

10.01.2025

EGE ÜNİVERSİTESİ 

ÖĞRETİM ELEMANI

 NİHAİ DEĞERLENDİRME FORMU

Otonom Sistemler Teknikerliği Programı

Elektronik ve Otomasyon Bölümü

EGE MESLEK YÜKSEKOKULU

10.12.2024 TARİH VE 32748 SAYILI REMİ GAZETE

(EGE MESLEK YÜKSEKOKULU)

ABD/ASD/PROGRAM

28

Öğretim Görevlisi (ders veren)

6. DERECE

1

RESMİ GAZETE İLAN TARİH/SAYI

BİRİM

BÖLÜM

İLAN NUMARASI

KADRO ÜNVANI

KADRO DERECESİ

KADRO ADEDİ

(A+B+C)

BAŞARI NOTU

71,34

59,55

59,29

52,70

74,42


